*1060096522*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-2397-0771

聯絡人：陳雅葳

電　話：02-7736-7749

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：臺教國署國字第1060096522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0096522A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉金融監督管理委員會「106年度金融知識線上競賽活

動競賽辦法」1份，請貴局(府、校)轉知所轄機關、國中輔

導團及國、高中(職)各級學校並鼓勵各校師生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依金融監督管理委員會106年8月30日金管綜字第10600944

75號書函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)對象：全國國中、高中(職)學生。

(二)期間：自106年8月21日起至10月13日止。

(三)網頁：http://financeknowledge.tabf.org.tw。

三、如有疑問，請逕洽活動承辦單位財團法人台灣金融研訓院

。電話：(02)3365-3555；3365-3557 林小姐。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等

學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺東專科學校高職部

副本：金融監督管理委員會、本署高中職組、本署國中小組 2017-09-12
13:05:39

依分層負責規定授權單位主管決行